Stremstaal 1060
Fiche Technique
Mars 2022
FT
Hakron Belgique B.V.  +32 (0)54 31 76 76
Ninoofsesteenweg 223   vente@hakron.be
1760 Roosdaal   www.hakron.be
Stremstaal 1060

feuillard 1060 est disponible dans des largeurs
comprises entre 50 et 960 mm.  De La longueur
standard est de 2400 mm. Les profilés en acier
expansé sont plats.
L'acier feuillard 1060 est disponible dans des
largeurs comprises entre 50 et 960 mm.
Artikelnummer  Type
b
(mm)
l
(mm)
R321060050 Stremstaal 1060 50 2400
R321060070 Stremstaal 1060 70 2400
R321060080 Stremstaal 1060 80 2400
R321060090 Stremstaal 1060 90 2400
R321060100 Stremstaal 1060 100 2400
R321060110 Stremstaal 1060 110 2400
R321060120 Stremstaal 1060 120 2400
R321060130 Stremstaal 1060 130 2400
R321060140 Stremstaal 1060 140 2400
R321060150 Stremstaal 1060 150 2400
R321060160 Stremstaal 1060 160 2400
R321060170 Stremstaal 1060 170 2400
R321060180 Stremstaal 1060 180 2400
R321060190 Stremstaal 1060 190 2400
R321060200 Stremstaal 1060 200 2400
R321060210 Stremstaal 1060 210 2400
R321060220 Stremstaal 1060 220 2400
R321060230 Stremstaal 1060 230 2400
R321060240 Stremstaal 1060 240 2400
R321060250 Stremstaal 1060 250 2400
R321060260 Stremstaal 1060 260 2400
R321060270 Stremstaal 1060 270 2400
R321060280 Stremstaal 1060 280 2400
R321060290 Stremstaal 1060 290 2400
R321060300 Stremstaal 1060 300 2400
R321060310 Stremstaal 1060 310 2400
R321060320 Stremstaal 1060 320 2400
R321060330 Stremstaal 1060 330 2400
R321060340 Stremstaal 1060 340 2400
R321060350 Stremstaal 1060 350 2400
R321060360 Stremstaal 1060 360 2400
R321060370 Stremstaal 1060 370 2400
R321060380 Stremstaal 1060 380 2400
R321060390 Stremstaal 1060 390 2400
R321060400 Stremstaal 1060 400 2400
R321060420 Stremstaal 1060 420 2400
R321060430 Stremstaal 1060 430 2400
R321060440 Stremstaal 1060 440 2400
R321060450 Stremstaal 1060 450 2400
R321060460 Stremstaal 1060 460 2400
R321060480 Stremstaal 1060 480 2400
R321060500 Stremstaal 1060 500 2400
R321060520 Stremstaal 1060 520 2400
R321060530 Stremstaal 1060 530 2400
Stremstaal 1060
Fiche Technique
Mars 2022
FT